
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ ［個別指導］冬期講習 実施要領 ■ 

【指導形態】70分×４回＝１講座 です。 

講師１：生徒１～３の個別指導形式の授業を行います。 

【日  程】12/25(水)～1/13(月祝)の期間でお選びいただけます。 

      ※講習初日の弱点診断テストと講習オリエンテーションは、 

12/22（日）を予定しています。 

【指導教科】国語・数学・社会・理科・英語からお選びいただけます。  

授業８回＝２教科 が目安ですが、調整できます。ご相談ください。 

■ ［個別指導］冬期講習 受講費用 ■ 授業１回＝70 分 ４回１教科が目安です。 

学年 
授業４回受講料 

１教科集中！ 

授業８回受講料 

２教科克服！ 

授業１２回受講料 

３教科対策 

テスト代（２回分） 

＋バック代 
教材費 

小学５・６年

生 
０円 

37,400 円 

→11,000 円 

50,600 円 

→18,700 円 
5,830円 

１冊（１教科） 

1,650円 
中１・中２生 ０円 

39,600 円 

→12,100 円 

52,800 円 

→19,800 円 
6,600円 

中３生 ０円 
41,800 円 

→13,200 円 

55,000 円 

→20,900 円 

※他の学年はお問合せください。12 回以上の受講も可能です。費用はすべて税込です。 

 

 

 

 

 

【12/20(金)迄はじめて割】 

⇒詳細はお問合せください！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ●＝ご案内できます 
 ▲＝定員もしくは定員間近 空欄＝現在ご案内できません  

錦岡会場 

二学期継続授業 

時間割(予定) 

学年 時間帯 月 火 水 木 土 

小４～中３ 
個別指導 

16：30～17：40   ▲  ▲ 

18：00～19：10  ▲ ●  ▲ 

19：30～20：40  ▲ ●  ▲ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

継続生・講習受講生の感想を一部紹介します！ 

どの先生も、優しく・わかりやすく・丁寧に指導しています。 

 

「分かる」から「できる」へ！ 

解ける問題が増えると、 

勉強が楽しくなる！ 

 入試５教科の指導に対応！ 

優しい先生が、わかりやすく 

ていねいに指導します！ 

錦岡会場 
苫小牧市美原町 2 丁目 27-13 

（苫小牧南高校のナナメ向かいです！） 


